

Pokyny pro vyplnění

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **52-C** **Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská,
Znojmo**

Zadavatel **Město Znojmo**
 Obroková 1/12
 66902 Znojmo-Znojmo

IČO: **00293881**
DIČ: **CZ00293881**

Zhotovitel:

IČO:
DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			8 864 108,90
PSV			0,00
MON			7 877 147,60
Vedlejší náklady			108 200,45
Ostatní náklady			253 644,66
Celkem			17 103 101,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	17 103 101,61 CZK
Základní DPH	21 %	3 591 651,00 CZK

Zaokrouhlení **0,39** CZK

Cena celkem s DPH **20 694 753,00 CZK**

v _____ dne **26.6.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	361 845	75 987	437 833	2
01	Vedlejší a ostatní náklady	0	361 845	75 987	437 833	2
SO 101	Komunikace	0	8 564 906	1 798 630	10 363 536	50
01	Soupis prací	0	8 564 906	1 798 630	10 363 536	50
SO 601	Veřejné osvětlení a zásuvkov	0	3 759 207	789 433	4 548 640	22
01	Soupis prací	0	3 759 207	789 433	4 548 640	22
SO 602	Trasy pro metropolitní síť	0	4 117 941	864 768	4 982 709	24
01	Soupis prací	0	4 117 941	864 768	4 982 709	24
SO 901	Podzemní kontejnery	0	299 203	62 833	362 035	2
01	Soupis prací	0	299 203	62 833	362 035	2
Celkem za stavbu		0	17 103 102	3 591 651	20 694 753	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předloženy soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

Zpracováno programem **BUILDpower S**, © **RTS, a.s.**

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			484 205,60	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			164 371,46	1
5	Komunikace	HSV			#####	31
8	Trubní vedení	HSV			629 613,25	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			932 818,60	5
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			361 569,51	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			113 853,13	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			92 031,05	1
M21	Elektromontáže	MON			#####	46
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			791 586,22	5
VN	Vedlejší náklady	VN			108 200,45	1
ON	Ostatní náklady	ON			253 644,66	1
Cena celkem					#####	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl VN		Vedlejší náklady				108 200,45		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby <i>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a</i>	Soubor	1,00000	39 863,33	39 863,33	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I	Indiv
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí <i>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</i>	Soubor	1,00000	28 473,80	28 473,80	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I	Indiv
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště <i>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</i>	Soubor	1,00000	17 084,28	17 084,28	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I	Indiv
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště <i>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</i>	Soubor	1,00000	11 389,52	11 389,52	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I	Indiv
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště <i>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</i>	Soubor	1,00000	11 389,52	11 389,52	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I	Indiv
Díl ON		Ostatní náklady				253 644,66		0,00		0,00			
6	004111010R	Průzkumné práce <i>Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin a pod. Komplexní činnost - archeologický průzkum, dohled po celou dobu stavby. zpráva a práce jinak nezapočítané : 200*1</i>	hod	200,00000	398,63	79 726,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I	Indiv
7	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi <i>Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.</i>	Soubor	1,00000	22 779,04	22 779,04	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I	Indiv
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření <i>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</i>	Soubor	1,00000	8 769,93	8 769,93	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I	Indiv

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 694,76	5 694,76	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I	Indiv

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Včetně provizorních lávek - přístup do nemovitostí a zajištění obsluhy nemovitostí. Mobilní oplocení, apod.

10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	56 947,61	56 947,61	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I	Indiv
----	------------	----------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a

11	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	79 727,32	79 727,32	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I	Indiv
----	------------	--	--------	---------	-----------	-----------	------	------	------	------	--	-----------	-------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Celkem						361 845,11							
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	SO 101	Komunikace
R:	01	Soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 1		Zemní práce				475 492,58		0,01		3 647,54			
1	113106121R0	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Stávající šatovská dlažba bude použita po očištění zpětně na ul. Malá Michalská. Bude sjednocena její tloušťka, kde bude použita silniční dlažba. Šatovská dlažba se očistí a odveze na skládku ZMZ, Dobšická vozovka Horní Česká - zpětné použití na Malou Michalskou (celkem 240 m2) : 1355 chodník Horní Česká : 113 vozovka Malá Michalská - zpětné použití na Malou Michalskou (celkem 240 m2) : 145 chodník Malá Michalská : 18	m2	1 631,00000	41,24	67 262,44	0,00	0,00	0,14	225,08	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
2	113106511R0	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva těžného škváry nebo strusky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Stávající kostka se použije zpět- odhad 70% dlažby šedé a 30% dlažby okrové Nová skladba bude v poměru 60% okrová:40% šedá Kostka se očistí a odveze na skládku ZMZ, Dobšická vozovka Horní Česká - odhad 70% dlažby šedé a 30% dlažby okrové : 1208 chodník Horní Česká : 37	m2	1 245,00000	18,94	23 580,30	0,00	0,00	0,42	519,17	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
3	113107610R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm chodník Horní Česká : 1178+37+113+6 chodník Malá Michalská : 3+77+18	m2	1 432,00000	17,08	24 458,56	0,00	0,00	0,22	315,04	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
4	113107640R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm vozovka Horní Česká : 1355+1208+14 vozovka Malá Michalská : 145	m2	2 722,00000	68,34	186 021,48	0,00	0,00	0,88	2 395,36	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
5	113108310R0	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm vozovka Horní Česká : 14	m2	14,00000	39,86	558,04	0,00	0,00	0,22	3,08	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	SO 101	Komunikace
R:	01	Soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	113109315R0	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstev 150 mm chodník Horní Česká : 6 chodník Malá Michalská : 3	m2	9,00000	59,79	538,11	0,00	0,00	0,36	3,24	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
7	113202111R0	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek kamenný obrubník Horní Česká : 584 kamenný obrubník Malá Michalská : 107 obruby se očistí a nepoškozené se použijí zpětně - obruby 150x250 :	m	691,00000	39,38	27 211,58	0,00	0,00	0,27	186,57	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
8	132203302R0	Hloubení rýh pro drény hloubky do 1,1 m, v hornině 3 se svislým přemístěním výkopku, hloubení ve sklonu terénu do 15 stupňů v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, moku i ve vodě, DN do 200 mm sběrné i svodné, Horní Česká : 398 Malá Michalská : 53	m	451,00000	75,76	34 167,76	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
9	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. (398+53)*0,3*0,5	m3	67,65000	341,69	23 115,33	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
10	181101102R0	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Horní Česká : 1888+24+1402+280+242 Malá Michalská : 241	m2	4 077,00000	13,67	55 732,59	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
11	184004415R0	Výsadba sazenic stromů do 3 m, jamka D 70/hl.70 cm	kus	1,00000	49,97	49,97	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/ I	RTS 19/ I
12	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	67,65000	341,69	23 115,33	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
13	026503329RA	Lípa velkolistá - Tilia platyphyllos 250/300+ Strom výšky 250-300 cm o minimálním průměru 14-16 cm. Položka pořadí 11 : 1,00000	kus	1,00000	9 681,09	9 681,09	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				164 371,46		196,88		0,00			
14	212750010RA	Trativody z drenážních trubek lože a obsyp štěrkopískem, DN 100 mm Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy. Horní Česká : 398	m	451,00000	364,46	164 371,46	0,44	196,88	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	SO 101	Komunikace
R:	01	Soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Malá Michalská : 53		53									
Díl 5		Komunikace				5 294 060,08		3 807,13		0,00			
15	564732111R0	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhuštění 100 mm kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a chodník Horní Česká : 1201	m2	1 201,00000	136,67	164 140,67	0,25	301,38	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
16	564762111R0	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhuštění 200 mm kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a vjezd Horní Česká : 230	m2	230,00000	250,57	57 631,10	0,49	111,72	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
17	564762115R0	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhuštění 240 mm kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a Malá Michalská : 240	m2	240,00000	300,68	72 163,20	0,58	138,72	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
18	564772111R0	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhuštění 250 mm kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a vozovka Horní Česká : 1918 retardér Horní Česká : 37 náměstí Horní Česká : 291	m2	2 246,00000	313,21	703 469,66	0,60	1 349,94	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
19	564851111R0	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm vozovka Horní Česká : 1918 náměstí Horní Česká : 291 retardér Horní Česká : 37 vozovka Malá Michalská : 240	m2	2 486,00000	176,54	438 878,44	0,38	939,71	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
20	591211111R0	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici Bude proveden kladečský vzorek a následně odsouhlasen investorem. Kladečské schéma bude stejné jako na ul. Kovářská a Velká Michalská. Zásyp spar bude šedou prosívkou viz. celé MPR. Stávající kostka se použije zpět - odhad 70% dlažby šedá a 30% dlažby okrové Nová skladba bude v poměru 60% okrová : 40% šedá Horní Česká : 1918+37+291+1201+230	m2	3 677,00000	512,53	1 884 572,81	0,11	404,47	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	SO 101	Komunikace
R:	01	Soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	591241111R0	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici Bude proveden kladečský vzorek a následně odsouhlasen investorem. Kladečské schéma bude stejné jako na ul. Kovářská a Velká Michalská. Zásyp spar bude šedou prosívkou viz. celé MPR. vodorovné DZN Horní Česká : 682*0,1 imobilní : 3*1	m2	71,20000	797,27	56 765,62	0,31	22,35	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
22	596215041R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Stávající šatovská dlažba bude použita po očištění zpětně na ul. Malá Michalská. Bude sjednocena její tloušťka, kde bude použita silniční dlažba. Bude proveden kladečský vzorek a následně odsouhlasen investorem. Malá Michalská - použita stávající očištěná dlažba silniční celkové rozměry 240 m2 : 240*1	m2	240,00000	330,30	79 272,00	0,09	22,27	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
23	58380056.AR	mozaika dlažební řezaná; materiálová skupina I/2 (žula); 6/6/4 cm; vodorovné značení bílá Horní Česká : 682*0,1 imobilní : 3*1 ztrátové 2% : 0,02	m2	72,62400	1 970,39	143 097,60	0,11	8,06	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I	RTS 19/ I
24	58380120.AR	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm Bude proveden kladečský vzorek a následně odsouhlasen investorem. Kladečské schéma bude stejné jako na ul. Kovářská a Velká Michalská. Zásyp spar bude šedou prosívkou viz. celé MPR. Stávající kostka se použije zpět - odhad 70% dlažby šedé a 30% dlažby okrové Nová skladba bude v poměru 60% okrová : 40% šedá vozovka Horní Česká : 1918 chodník Horní Česká : 1201 náměstí úhlopříčná Horní Česká : 291 jezd Horní Česká : 230 retardér Horní Česká : 37 ztrátové 2% : 0,02 - odpočet stávající dlažby šedé 70% z plochy 1208 m2 : -1208*0,7 - odpočet stávající dlažby okrové 30% z plochy 1208 m2 : -1208*0,3	m2	2 542,54000	666,29	1 694 068,98	0,20	508,51	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	SO 101	Komunikace
R:	01	Soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 8 Trubní vedení						629 613,25		142,41		0,00			
25	895941311RT	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ LJV8-50 včetně zřízení lože ze štěrkopísku, Horní Česká : 13 Malá Michalská : 2	kus	15,00000	10 820,08	162 301,20	3,06	45,90	0,00	0,00	827-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
26	899331111R0	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, úprava poklopů Horní Česká : 19 úprava poklopů Malá Michalská : 1	kus	20,00000	1 708,43	34 168,60	0,43	8,62	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
27	899431111R0	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šouněte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, šoupě : 73	kus	73,00000	1 138,95	83 143,35	0,32	23,06	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
28	899102111RT	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem čtyřhranného 600 x 600 mm poklopy čtvercové dle vzoru města Znojma případně s osazeným větráním zadlážděné atd. : 5*1	kus	5,00000	9 681,09	48 405,45	0,05	0,24	0,00	0,00	827-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
29	899203111RT	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 včetně rámů a košů na bahno, Horní Česká - bude použita mříž poloviční dle standartu Města Znojmo viz.příloha TZ: Mobiliář dle vzoru v městské památkové rezervaci - obr.6 : 13 Malá Michalská : 2	kus	15,00000	3 986,33	59 794,95	0,09	1,42	0,00	0,00	827-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
30	831230110RA	Vodovodní přípojka D 40 ÷ 63, hloubka 1,2 m	m	11,00000	2 847,38	31 321,18	0,27	2,98	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	SO 101	Komunikace
R:	01	Soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		hloubení rýh nezapažených, šířky do 200 cm, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), se svislým přemístěním, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub polyetylénových tlakových hrdlových vnějšího průměru podle popisu, tlaková zkouška potrubí, proplach a dezinfekce, obsyp potrubí sypaninou bez prohození materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho okraje, pro jakoukoliv míru zhutnění, zásyp rýhy sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním pítko Horní Česká : 4*1 zásuvkové sloupky Horní Česká : 2+2+3		4									
31	831350012RA	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 2,0 m	m	14,00000	3 075,17	43 052,38	0,91	12,73	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozeptění rýh příložené (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozeptění a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách se zhutněním zásuvkové sloupky Horní Česká : 8+3+3		14									
32	831350013RA	Kanalizace z trub plastových D 200 mm, hloubka 2,0 m	m	49,00000	3 416,86	167 426,14	0,97	47,46	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozeptění rýh příložené (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozeptění a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách se zhutněním přípojky k vpustím Horní Česká : 3+3+4+6+6+5+1+5+1+7+2+2+2 přípojky k vpustím Malá Michalská : 2		47									
Díl 91		Doplňující práce na komunikaci			642 385,83		148,64		0,00				
33	914001111R0	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu	kus	11,00000	1 116,17	12 277,87	0,25	2,75	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Horní Česká : 11		11									
34	917862111R0	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Obruba OP6 15/25 přímá - použijí se stávající očištěné obruby : 394 Obruba OP6 R 0.5 m : 1+0,9+0,8+0,8+0,8+0,9 Obruba OP6 R 3.0 m : 4,5 Obruba OP6 R 4.5 m : 7,1+7,1	m	623,80000	466,97	291 295,89	0,19	117,27	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	SO 101	Komunikace
R:	01	Soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Obruba OP6 R 5.0 m : 8,5		8,5									
		Obruba OP3 25/20 : 195		195									
		Obruba OP3 R 0.5 m : 0,8		0,8									
		Obruba OP3 R 1.0 m : 1,6		1,6									
35	40445045.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie II.tř.; záruka 10 let	kus	2,00000	546,70	1 093,40	0,01	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		IP4b - Horní Česká : 2		2									
36	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	8,00000	660,59	5 284,72	0,01	0,04	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		IP16 - Horní Česká : 7		7									
		IP 13c - Horní Česká : 1		1									
37	40445139.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní IJ4c-IJ15; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	660,59	660,59	0,01	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		IJ5 - Horní Česká : 1		1									
38	40445159.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E8; tvar obdélník; 500x150 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	256,26	512,52	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		E8e - Horní Česká : 2		2									
39	40445161.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	4,00000	546,70	2 186,80	0,01	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		E13 - Horní Česká : 4		4									
40	404459503R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3000 mm	kus	11,00000	392,94	4 322,34	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Horní Česká : 11		11									
41	404459515R	příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60 kompletní, tříkotevní včetně šroubů a krtek	kus	11,00000	512,53	5 637,83	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Horní Česká : 11		11									
42	58380333R	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 250 mm; h = 200 mm; l = 800 až 2 000 mm	m	198,90000	1 195,90	237 864,51	0,13	24,86	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		ztrátne 2% : 195*1,02		198,9									
43	58380333RA	Obrubník kamenný atypický oblouk OP3 25x20 cm	m	2,40000	3 217,54	7 722,10	0,13	0,30	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		Kamenná výroba přímo na míru.											

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	SO 101	Komunikace
R:	01	Soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Obruba OP3 R 0.5 m : 0,8			0,8								
		Obruba OP3 R 1.0 m : 1,6			1,6								
44	58380373RA	Obrubník kamenný atypický oblouk OP6 15x25 cm	m	32,40000	2 269,36	73 527,26	0,10	3,37	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		Kamenná výroba přímo na míru.											
		Obruba OP6 R 0.5 m : 1+0,9+0,8+0,8+0,9			5,2								
		Obruba OP6 R 3.0 m : 4,5			4,5								
		Obruba OP6 R 4.5 m : 7,1+7,1			14,2								
		Obruba OP6 R 5.0 m : 8,5			8,5								
Díl 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						361 569,51	2,49	0,00					
45	936121111R0	Osazení doplňkových prefa konstrukcí ze ŽB hmotnost přes 0,05 do 0,5 t	kus	20,00000	1 252,96	25 059,20	0,01	0,14	0,00	0,00	821-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		do jakékoliv cementové malty,											
		Včetně vyplnění spár jakoukoliv maltou cementovou.											
		Včetně betonového základu pod dlažbou.											
		lavečka - Horní Česká : 3			3								
		pítka - Horní Česká : 1			1								
		koše - Horní Česká : 7			7								
		patník - Horní Česká : 6			6								
		kulatá lavička okolo stromu - Horní Česká : 1			1								
		stojany na kola : 2			2								
46	59289016.AR	Stojan na kola ocelová konstrukce š.600 v.1005, cca 5 na místo	kus	10,00000	4 896,36	48 963,60	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		2 místa po 5 ks; viz.příloha TZ: Mobiliář dle schváleného vzoru v městské			10								
		památkové rezervaci. barva RAL 9005 MAT - obr.4 : 10											
		Uchazeč do popisu položky uvede konkrétní jím navrhovaný výrobek.											
		Před objednáním a osazením bude konkrétní výrobek schválen zástupci											
		zadavatele a památkáři.											
47	59289016.ARB	Kulatá lavička okolo stromu, vnější průměr 2 m, atypický výrobek	kus	1,00000	81 840,55	81 840,55	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		Mobiliář dle schváleného vzoru v městské památkové rezervaci, barva			1								
		RAL 9005 MAT : 1											
		Uchazeč do popisu položky uvede konkrétní jím navrhovaný výrobek.											
		Před objednáním a osazením bude konkrétní výrobek schválen zástupci											
		zadavatele a památkáři.											
48	936121111.R0	Přesun parkovacího automatu	kus	1,00000	2 847,38	2 847,38	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		Demontáž, uskladnění a zpětná montáž i s betonovou patkou : 1			1								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	SO 101	Komunikace
R:	01	Soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
49	59289016.AR	Lavička z hliníkové slitiny, sedák z dřevěných desek š.645 mm dl.1850 viz.příloha TZ: Mobiliář dle schváleného vzoru v městské památkové rezervaci. barva RAL 9005 MAT - obr.1 : 3 Uchazeč do popisu položky uvede konkrétní jím navrhovaný výrobek. Před objednáním a osazením bude konkrétní výrobek schválen zástupci zadavatele a památkáři .	kus	3,00000	12 124,15	36 372,45	0,35	1,04	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
50	59289281.RA	Odpadkový koš z oceli, 1 noha průměru 60 mm kulatý odnímatelný, povrchová úprava šedá, odpadkový koš betonový viz.příloha TZ: Mobiliář dle schváleného vzoru v městské památkové rezervaci. barva RAL 9005 MAT - obr.2 : 7 Uchazeč do popisu položky uvede konkrétní jím navrhovaný výrobek. Před objednáním a osazením bude konkrétní výrobek schválen zástupci zadavatele a památkáři .	kus	7,00000	8 035,31	56 247,17	0,16	1,12	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
51	74910403.R	pítko ocel, litina; 1 ventil; kruhová mříž; v = 1 000 mm; d. těla = 219 mm; d. mříže = 1 000 mm; součástí je připojovací hadice, filtr nečistot, tlakový ventil, rám viz.příloha TZ: Mobiliář dle schváleného vzoru v městské památkové rezervaci. barva RAL 9005 MAT - obr.5 : 1 Uchazeč do popisu položky uvede konkrétní jím navrhovaný výrobek. Před objednáním a osazením bude konkrétní výrobek schválen zástupci zadavatele a památkáři .	kus	1,00000	66 366,74	66 366,74	0,11	0,11	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ I	RTS 19/ I
52	74910809.RA	Sloupek zahrazovací výšky 860 mm, spodní průměr 120 mm z hliníkové slitiny viz.příloha TZ: Mobiliář dle schváleného vzoru v městské památkové rezervaci. barva RAL 9005 MAT - obr.3 : 6 Uchazeč do popisu položky uvede konkrétní jím navrhovaný výrobek. Před objednáním a osazením bude konkrétní výrobek schválen zástupci zadavatele a památkáři .	kus	6,00000	7 312,07	43 872,42	0,01	0,07	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl 96 Bourání konstrukcí						113 853,13	0,01	10,45					
53	960111221.R0	Bourání konstrukcí vodních staveb dílce prefabrikované betonové a železobetonové s naložením vybouraných hmot a sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárníc, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných vpustě 8 ks cca 0.5 m3 vpust' : 8*0,5	m3	4,00000	1 822,32	7 289,28	0,00	0,01	2,45	9,79	832-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
54	966006132.R0	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami	kus	8,00000	626,42	5 011,36	0,00	0,00	0,08	0,66	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	SO 101	Komunikace
R:	01	Soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho Horní Česká - DZ : 7 Zrcadlo : 1			7 1								
55	979024441R0	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m Položka pořadí 7 : 691,00000	m	691,00000	28,47	19 672,77	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
56	979054441R0	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m Položka pořadí 1 : 1631,00000	m2	1 631,00000	28,47	46 434,57	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
57	979071111R0	Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m Položka pořadí 2 : 1245,00000	m2	1 245,00000	28,47	35 445,15	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl 99 Staveništní přesun hmot						91 974,10	0,00	0,00					
58	998223011R0	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,33,34,35,36,37,38,39,4 2.43.44.45.48.49.50.51.52.53. : Součet: : 4037,49307	t	4 037,49307	11,39	45 987,05	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
59	998223094R0	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,33,34,35,36,37,38,39,4 2.43.44.45.48.49.50.51.52.53. : Součet: : 4037,49307	t	4 037,49307	11,39	45 987,05	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						791 586,22	0,00	0,00					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	SO 101	Komunikace
R:	01	Soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
60	979082318R0	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 5000 do 6000 m bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	3 657,97700	45,56	166 657,43	0,00	0,00	0,00	0,00	832-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,6,7,53,54, :

Součet: : 3657,97700

3657,977

61	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	3 657,97700	170,84	624 928,79	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ I	RTS 18/ II
----	-------------	-----------------------------------	---	-------------	--------	------------	------	------	------	------	-------	-----------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,6,7,53,54, :

Součet: : 3657,97700

3657,977

Celkem						8 564 906,16							
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

- 822.29 komunikace pozemní ostatní
- 5000 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	SO 601	Veřejné osvětlení a zásuvkové rozvody
R:	01	Soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl M21		Elektromontáže				3 759 206.58		0.00		0.00			
1	1000001	Veřejné osvětlení a zásuvkové rozvody viz. samostatný projekt	kompl	1,00000	3 759 207	3 759 206,58	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Celkem	3 759 206.58
---------------	---------------------

JKSO:

828.75 sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel
1 m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	SO 602	Trasy pro metropolitní síť
R:	01	Soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl M21 Elektromontáže						4 117 941,02		0,00		0,00			
1	1000002	Trasy pro metropolitní síť viz. samostatný projekt	kompl	1,00000	4 117 941	4 117 941,02	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Celkem	#####
---------------	--------------

JKSO:

828.89 vedení podzemní slaboproudá kabelová ostatní
1 m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	SO 901	Podzemní kontejnery
R:	01	Soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 1 Zemní práce						8 713,02	0,00	0,00					
1	131101110R0	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 3*1	m3	3,00000	1 457,86	4 373,58	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
2	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Položka pořadí 1 : 3,00000	m3	3,00000	22,78	68,34	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
3	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Položka pořadí 1 : 3,00000	m3	3,00000	1 036,45	3 109,35	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
4	167101101R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3. z horniny 1 až 4 Položka pořadí 1 : 3,00000	m3	3,00000	45,56	136,68	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
5	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4 Položka pořadí 1 : 3,00000	m3	3,00000	341,69	1 025,07	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl 91 Doplnující práce na komunikaci						290 432,77	5,00	0,00					
6	9100001RA	Podzemní kontejner 3 cbm, včetně lože, uložení do lože, obsyp, konečná úprava povrchu	ks	1,00000	290 432,77	290 432,77	5,00	5,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl 99 Staveništní přesun hmot						56,95	0,00	0,00					
7	998142251R0	Přesun hmot pro nádrže a jímky pro nádrže a jímky pozemních čistíren vod (814 1 JKSO), nádrže pozemní mimo nádrží a jímek čistíren odpadních vod (814 2 JKSO), zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství (814 3 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo) na novostavbách a změnách objektů Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 6, : Součet: : 5,00000	t	5,00000	11,39	56,95	0,00	0,00	0,00	0,00	801-5	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52-C	Rekonstrukce ulic Horní Česká a Malá Michalská, Znojmo
O:	SO 901	Podzemní kontejnery
R:	01	Soupis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Celkem						299 202.74
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

JKSO:

814.35	jámy pro čištění a údržbu
6 m3	svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná